



Świecki Zakon Karmelitów Bosych - Diakonia Przyjaciół Kunegundy Siwiec

34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 22; www.kundusia.pl e-mail: kundusia@kundusia.pl tel 500 419 005
Adres: 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 22; Nr konta: 82 1240 4197 1111 0010 4653 8047

Wadowice, dnia 13 listopada 2012 roku

**Szanowni Państwo
Przyjaciele Służebnicy
Bożej Kunegundy Siwiec**

Pragniemy serdecznie podziękować za dotychczasową modlitwę, która okazała się mile przyjęta przez Miłosiernego Boga i możemy się cieszyć uznaniem naszej Patronki Służebnicy Bożą i przekazaniem akt procesu beatyfikacyjnego do Kongregacji Spraw Kanonizacyjnych w Rzymie. Dziękujemy także za każdy dotychczasowy dar materialny umożliwiający powyższą działalność. Obecnie pragniemy jeszcze gorliwiej modlić się o cud za wstawiennictwem Kunegundy Siwiec, aby mogła być wyniesiona na ołtarze.

Pragniemy również poinformować, że 8 września br. w Święto Narodzenia Najświętszej Maryi Panny, odbyło się Walne Zebranie Towarzystwa Przyjaciół Kunegundy Siwiec z udziałem władz Krakowskiej Prowincji Karmelitów Bosych. Na spotkaniu **zdecydowano o przekształceniu tegoż towarzystwa w stowarzyszenie działające w oparciu o przepisy prawa kościelnego.**

Decyzją o. dr Łukasza Kasperka Delegata Prowincjała Zakonu Karmelitów Bosych, we wrześniu 2012 roku, została powołana Diakonia Przyjaciół Kunegundy Siwiec działająca w ramach Świeckiego Zakonu Karmelitów Bosych. Obszar oddziaływania Diakonii, której nadal będzie przewodniczył Sławomir Kruk, obejmie terytorium całego kraju oraz kilku ośrodków zagranicznych. W związku z tym **podajemy aktualną nazwę oraz nowy numer konta bankowego:**

**Świecki Zakon Karmelitów Bosych
Diakonia Przyjaciół Kunegundy Siwiec
34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 22
Nr konta: 82 1240 4197 1111 0010 4653 8047 (stare konto nieaktywne)**

Pragniemy zapewnić ofiarodawców, że wszystkie dotychczas pozyskane środki finansowe oraz te, które będziemy nadal pozyskiwać w 100% przeznaczane będą na cele związane z promowaniem przesłania Kunegundy Siwiec oraz na dalsze etapy procesu beatyfikacyjnego. Diakonia posiada swoją pełną niezależność finansową od Świeckiego Zakonu Karmelitów Bosych.

Jak już informowaliśmy przygotowujemy się do ekshumacji i przeniesienia doczesnych szczątków Służebnicy Bożej w godne miejsce, umożliwiające oddawanie czci przez wiernych. Otrzymaliśmy zgodę Matki Generalnej Sióstr Zmartwychwstania Pańskiego na pozyskanie takiego miejsca w kaplicy w Siwcowce. Przedsięwzięcie to spoczywa całkowicie na barkach Diakonii Przyjaciół Kunegundy Siwiec (kontynuatora Towarzystwa) i wszystkich Przyjaciół naszej Patronki, szczególnie w aspekcie finansowym.

Naszym zamiarem jest również opracowanie filmu o przesłaniu i duchowości Służebnicy Bożej. Zwracamy się z serdeczną prośbą o dar modlitwy w tej intencji i dalsze wsparcie materialne.

Z darem modlitwy
w Imieniu Diakonii Przyjaciół Kunegundy Siwiec

Sławomir Kruk

Kontakt e-mailowy: kruk@pro.onet.pl tel. 500 419 005